
 

 

 

EDU institut, z.s.. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 „Nikdy není pozdě - nákup rekvalifikačních kurzů“ 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: EDU institut, z.s. 
Sídlo zadavatele: Jos. Vodičky 94, 783 45 Senice na Hané 
IČO zadavatele: 28551281 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Bohuslav Coufal, předseda 

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: V Jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ zmocněnce: 06717586 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Hajdušek 
Elektronická adresa: hajdusek@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností dle § 43 zákona na základě plné moci 

 

NÁZEV A DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky malého rozsahu Nikdy není pozdě - nákup rekvalifikačních kurzů 

Druh veřejné zakázky malého rozsahu služby 

 
 
Ve smyslu ustanovení čl. 4 zadávací dokumentace obdržel zadavatel dne 7. 2. 2020 níže uvedený dotaz a žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. Zadavatel tímto 
prostřednictvím zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení zadávací dokumentace k této 
veřejné zakázce na základě položených dotazů: 
 
Znění žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1. V textu smlouvy o realizaci rekvalifikačních kurzů je v článku 10 Ukončení smluvního vztahu uvedeno v 
bodě 10.1.:  

10.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být ukončena: 

• uplynutím sjednané doby, 

• písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, 

• výpovědí, 

• jednostranným odstoupením, 

• vyčerpáním finančních prostředků v rámci veřejné zakázky. 

Současně v bodě 13.8. má uchazeč potvrdit, že všemu rozuměl a souhlasí, tak se ptáme, kde je text 
písemné dohody a kde najdeme podmínky této dohody, kterou předpokládá bod 10.1. druhá odrážka? 

 
 
 
 



 

Odpověď zadavatele: 
 
Možnost ukončení jakékoli smlouvy písemnou dohodou smluvních stran předpokládá ust. § 1981 
občanského zákoníku. Ust. čl. 10 odst. 10.1 a 10.2 návrhu smlouvy je tak pouze výrazem výše označeného 
zákonného ustanovení. Zadavatel žádný vzor dohody neposkytuje. 

 
 

V Praze dne 7. 2. 2020 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., jednatel 

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 
 

 


		2020-02-07T10:33:24+0100
	JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D.




